www.med126.com

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

关于申请医疗机构设置等

四项受理工作调整的通知
各相关单位：

    为进一步规范行政许可流程，简化办事程序，方便群众办事，自2014年6月12日起卫生局将对下列事项进行调整，由延庆县行政便民服务大厅卫生局窗口受理。
    1、申请医疗机构设置、执业登记、校验、变更；

    2、申请医师注册、变更；

    3、申请护士延续注册、变更；

    4、申请母婴保健技术服务执业许可证（包括助产技术、计划生育技术）、母婴保健技术服务个人考核合格证办理。

    地址：北京市延庆县新城街2号

　　联系电话：行政大厅  69188344

              医政科    69104046
              防保科    69103246

    请需要办理的人员届时前往延庆县行政便民服务大厅卫生局窗口办理，并请相关人员互相转告。给您带来的不便敬请谅解。

　  特此通知

                                    延庆县卫生局

                                    2014年6月11日

www.med126.com